
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.46.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVI/465/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 09.06.2022 r.       
                          

                              

w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa ul. Sikorki                  

w Krakowie w zakresie poszerzenia istniejącego i budowy niezbędnego odcinka 

chodnika w ul. Sikorki prowadzącego do koniecznego do zrealizowania przejścia dla 

pieszych przez ul. Sikorki, w obrębie skrzyżowania ul. Sołtysowskiej i ul. Sikorki 

wyposażonego dodatkowo w dedykowane oświetlenie”  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707), Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową pn.: „Przebudowa ul. Sikorki                  

w Krakowie w zakresie poszerzenia istniejącego i budowy niezbędnego odcinka chodnika       

w ul. Sikorki prowadzącego do koniecznego do zrealizowania przejścia dla pieszych przez     

ul. Sikorki, w obrębie skrzyżowania ul. Sołtysowskiej i ul. Sikorki wyposażonego dodatkowo 

w dedykowane oświetlenie”.  

§ 2. Wnioskuje się o wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej niefazowanej          

w obrębie planowanej inwestycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                           Anna Moksa                                                                                                            

Uzasadnienie: 
W ramach przedmiotowej inwestycji wykonana zostanie przebudowa ul. Sołtysowskiej polegająca na 

wyposażeniu przejść dla pieszych w rejonie budynków nr 16,31, 22a i 37a. Projekt zakłada również 

budowę przejścia dla pieszych przez ul. Sikorki w obrębie skrzyżowania z ul. Sołtysowską. 

Zastosowanie kostki betonowej niefazowanej zamiast płyt betonowych poprawi funkcjonalność 

nawierzchni  chodnika.  

 

 

              Przewodnicząca Rady i Zarządu    

         Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                  Anna Moksa                                                                                                                  


